Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02165/2023                                    DE: 19/07/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

ALESSANDRO TAVARES ARAUJO, Matrícula 232756/1, RG 2******5, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA CIOSP DE RONDONÓPOLIS,
da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/07/2023.

CAETANO CARLOS FALONE, Matrícula 45094/7, RG 1******2, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de ASSESSOR EXECUTIVO II, da (o) GABINETE DO SECRETARIO
ADJUNTO DE INTELIGENCIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/07/2023.

CLAUDIOMIR FELTRIN FABIAN, Matrícula 203962/1, RG 6******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE APOIO
TECNOLOGICO, da (o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 06/07/2023.

EDUARDO ALMEIDA ASSUNCAO, Matrícula 232307/1, RG 1******4, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE
SEGURANCA ORGANICA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/07/2023.

ELAINE SILVA ESPIRITO SANTO, Matrícula 231000/1, RG 1******5, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE ANALISE E
OPERACOES DE INTELIGENCIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/07/2023.

INES DE SOUZA LEITE SUKERT, Matrícula 120063/1, RG 8******9, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de ASSESSOR EXECUTIVO II, da (o) UNIDADE DE INFORMAÇÕES
ESTRATÉGICAS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 04/07/2023.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR, Matrícula 136152/1, RG 2******5, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE OPERACOES AEREAS, da
(o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 03/07/2023.

LAERCIO AMARO ALVES, Matrícula 225709/1, RG 1******3, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de CHEFE DE UNIDADE IV, da (o) UNIDADE DE PROCESSO
DISCIPLINAR DE CREDENCIADOS, da (o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 03/07/2023.

MARIA JOSE SILVA MORAIS, Matrícula 217211/2, RG 1******5, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE ANALISE E
OPERACOES DE INTELIGENCIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/07/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 18 de Julho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae4932f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial